
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/533/2022 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/416/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo (Dz. Urz. z 2021 r., 
poz. 5036), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. W przypadku gdy na terenie posesji, w granicach nieruchomości znajduje się wyodrębnione 
fizycznie miejsce gromadzenia odpadów, do którego jest bezpośredni i utwardzony dostęp lub 
udostępnione jest utwardzone wejście od strony ulicy, odbiór pojemników i worków z odpadami 
komunalnymi może być zrealizowany bezpośrednio z tego miejsca.”; 

2) § 13 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:   

„7) przekazywanie do PSZOK odpadów remontowo – budowlanych i rozbiórkowych – maksymalnie do 
100 kg rocznie na każdą nieruchomość. Przyjmowane będą wyłącznie posegregowane odpady 
budowlano remontowe i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót 
nie wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót zgłoszonego do 
Starostwa Powiatowego Wydział Budownictwa,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T15:43:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




